



## T. Nielsen Hvidevarer ApS

Limevej 6  
8963 Auning  
CVR-nr. 29693730

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.05.2021

---

**Thomas Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

T. Nielsen Hvidevarer ApS

Limevej 6

8963 Auning

CVR-nr.: 29693730

Hjemsted: Auning

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Thomas Nielsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af hvidevarer og dermed beslægtede produkter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.046 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 1.171 t.kr. pr. 31.12.2020

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>6.166.499</b>	<b>5.542.543</b>
Personaleomkostninger	1	(4.757.058)	(3.979.604)
Af- og nedskrivninger		(19.437)	(19.887)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.390.004</b>	<b>1.543.052</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	16.194
Andre finansielle indtægter		69.736	2.758
Andre finansielle omkostninger		(114.315)	(61.481)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.345.425</b>	<b>1.500.523</b>
Skat af årets resultat	2	(298.987)	(336.691)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.046.438</b>	<b>1.163.832</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.046.438	1.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		3.308.558	0
Overført resultat		(3.308.558)	163.832
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.046.438</b>	<b>1.163.832</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.504	3.786
Indretning af lejede lokaler		25.908	41.255
<b>Materielle aktiver</b>		<b>49.412</b>	<b>45.041</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>49.412</b>	<b>45.041</b>
Råvarer og hjælpematerialer		2.819.926	2.406.632
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.819.926</b>	<b>2.406.632</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		457.297	356.670
Udskudt skat		10.500	13.500
Andre tilgodehavender		1.547.808	1.862.964
Periodeafgrænsningsposter		63.996	201.244
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.079.601</b>	<b>2.434.378</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	800.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>800.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.245.804</b>	<b>828.372</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.145.331</b>	<b>6.469.382</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.194.743</b>	<b>6.514.423</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		0	3.308.558
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.046.438	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.171.438</b>	<b>4.433.558</b>
Anden gæld		274.347	76.310
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>274.347</b>	<b>76.310</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		402.284	530.893
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.423	151.117
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.482.714	66.577
Skyldige sambeskatningsbidrag		295.987	332.691
Anden gæld	3	1.426.550	923.277
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.748.958</b>	<b>2.004.555</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.023.305</b>	<b>2.080.865</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.194.743</b>	<b>6.514.423</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.308.558	0	1.000.000	4.433.558
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(3.308.558)	0	(3.308.558)
Årets resultat	0	(3.308.558)	3.308.558	1.046.438	1.046.438
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.046.438</b>	<b>1.171.438</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	3.585.199	3.119.634
Pensioner	1.031.201	754.898
Andre omkostninger til social sikring	85.981	80.203
Andre personaleomkostninger	54.677	24.869
	<b>4.757.058</b>	<b>3.979.604</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	9

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	295.987	332.691
Ændring af udskudt skat	3.000	4.000
	<b>298.987</b>	<b>336.691</b>

## 3 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	579.065	458.147
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	847.485	465.130
	<b>1.426.550</b>	<b>923.277</b>

## 4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	556.711	716.535

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået franchiseaftale med Skousen Online Service A/S og er derfor omfattet af de gængse kontraktlige forhold.

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med JAKT Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom fra og med 01.07.2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for T. Nielsen Hvidevarer ApS' engagement med franchisegiver er der tinglyst virksomhedspant på 4.200 t.kr. i simple fordringer hidhørende fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill og rettigheder, varebeholdninger, driftsinventar og driftsmateriel.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør pr. 31.12.2020:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar: 26 t.kr.

Indretning af lejede lokaler: 24 t.kr.

Varebeholdninger: 2.820 t.kr.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser: 457 t.kr.

I alt: 3.327 t.kr.
